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PRONTO PAGAMENTO MATERIAL DEPÓSITO
DATA 26/08/21 VALOR R$

S. INICIAL 1.000,00

NR DATA NR N. FISCAL EMITENTE VALOR S. ATUAL
1 27/08/21 10470 BACKUP R$ 59,00 941,00
2 27/08/21 8540 ELETROMAX R$ 104,80 836,20
3 30/08/21 886 DEPÓSITO YPIRANGA R$ 28,00 808,20
4 30/08/21 579 PADARIA POR DO SOL R$ 149,42 658,78
5 13/09/21 896 DEPÓSITO YPIRANGA R$ 60,00 598,78
6 13/09/21 953 R PIZETA E CIA LTDA EPP R$ 250,00 348,78
7 04/10/21 8635 ELETROMAX R$ 43,61 305,17
8 04/10/21 18881 CITRON R$ 49,90 255,27
9 05/11/21 898452 MULTPEL R$ 48,00 207,27

10 11/11/21 18971 CITRON R$ 207,00 0,27
11 19/11/21 8719 ELETROMAX R$ 2,00 -1,73

TOTAL DAS NOTAS R$ 1.001,73

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 340032003600390034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.
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